关于金龙机电股份有限公司2020年度 营业收入扣除事项及扣除后 营业收入金额的专项审核报告

众环专字[2021]0600058号

目 录

起始页码

专项审核报告

专项说明

营业收入扣除事项以及扣除后营业收入金额的专项说明

Mazars Certified Public Accountants LLP Zhongshen Zhonghuan Building No.169 Donghu Road, Wuchang District Wuhan, 430077 电话Tel: 027-86791215 传真Fax: 027-85424329

mazars 中 审 众 环

关于金龙机电股份有限公司 2020 年度营业收入扣除事项及扣除后营业收入金额 的专项审核报告

众环专字(2021)0600058号

金龙机电股份有限公司全体股东:

我们接受委托,在审计了金龙机电股份有限公司(以下简称"金龙机电")2020 年 12 月 31 日的合并及公司的资产负债表,2020 年度合并及公司的利润表、合并及公司的现金流量表和合并及公司的股东权益变动表以及财务报表附注的基础上,对后附的《金龙机电股份有限公司2020年度营业收入扣除事项以及扣除后营业收入金额的说明》(以下简称"营业收入相关说明")进行了专项审核。

按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的规定,编制和披露营业收入相关说明,提供真实、合法、完整的审核证据,是金龙机电管理层的责任。我们的责任是在执行审核工作的基础上对营业收入相关说明发表专项审核意见。

我们按照中国注册会计师审计准则的相关规定执行了审核工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则,计划和执行审核工作以对营业收入相关说明是否不存在重大错报获取合理保证。在审核过程中,我们实施了包括检查会计记录、重新计算相关项目金额等我们认为必要的程序。我们相信,我们的审核工作为发表审核意见提供了合理的基础。

我们认为,后附的《金龙机电股份有限公司 2020 年度营业收入扣除事项以及扣除后营业收入金额的说明》,在所有重大方面按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的规定编制。

为了更好地理解金龙机电 2020 年度营业收入扣除事项以及扣除后营业收入金额的情况,后附营业收入相关说明应当与已审的财务报表一并阅读。

本审核报告仅供金龙机电股份有限公司 2020 年度年报披露之目的使用,不得用作任何 其他目的。 (本页无正文,系报告号"众环专字(2021)0600058号"《关于金龙机电股份有限公司2020年度营业收入扣除事项及扣除后营业收入金额的专项审核报告》之签字盖章页)



中国注册会计师:

中国注册会计师

中国注册会计师:



中国·武汉

2021年4月22日

金龙机电股份有限公司 2020 年度营业收入扣除事项以及扣除后营业收入金额 的专项说明

金龙机电股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司") 2020 年度财务报表由中审众 环会计师事务所(特殊普通合伙)进行审计,并出具了无保留意见的审计报告(报告编号: 众环审字(2021)0600048 号)。

由于本公司经审计的 2020 年度扣除非经常性损益后的净利润为负值,按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的相关要求,我们就本公司 2020 年度营业收入扣除事项以及扣除后营业收入金额说明如下:

项 目	本年度(万元)	上年度(万元)	备注
营业收入	174,220.67	173,178.42	
营业收入扣除项目	2,549.26	2,965.95	
其中:			
材料及废品销售	1,202.56	1,330.67	
租赁及水电费	1,315.37	1,531.26	
其他	31.33	104.02	
与主营业务无关的业务收入小计	2,549.26	2,965.95	
不具备商业实质的收入小计	_	-	
营业收入扣除后金额	171,671.40	170,212.48	

- 注: 1、其他收入主要为模具返还款。
- 2、本公司主要经营业务为马达、触控模组、结构件,销售原料及废品、租赁及收取的水电费收入、模具返还款等其他收入属于主营业务活动以外的其他经营活动实现的收入,故予以扣除。
 - 3、2020年度,本公司营业收入均具有商业实质,不存在不具备商业实质的收入

金龙机电股份有限公司董事会

2021年4月22日